UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-ĐTXD Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2022
V/v điều chỉnh đơn giá vận

chuyển đường sông vật liệu cát

san lấp nền đường

   Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải.

Xét Công văn số 1268/SGTVT-CLCTGT ngày 03 tháng 8 năm 2022

của Sở Giao thông vận tải về việc điều chỉnh đơn giá vận chuyển đường sông

vật liệu cát san lấp nền đường và đề xuất của Sở Xây dựng tại Công văn số

1867/SXD-KT&VLXD ngày 09 tháng 8 năm 2022 về việc tham mưu nội

dung đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 1268/SGTVT-

CLCTGT ngày 03 tháng 8 năm 2022 (đính kèm trên Idesk); Phó Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân Tỉnh Trần Trí Quang có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Giao thông vận tải thực hiện theo nội dung đề xuất của Sở

Xây dựng tại Công văn nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng thực hiện theo chỉ đạo của Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân Tỉnh tại Công văn số 616/VPUBND-ĐTXD ngày 17 tháng 6 năm 2022

của Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo đến các đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT/UBND Tỉnh;

- Ban QLDA ĐTXD CTGT Tỉnh;

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT + NC/ĐTXD (Tùng).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Lam Minh Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T08:34:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:25:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:25:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-15T10:25:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!